別記様式３１（第３０条関係）

  年  月  日

 練 馬 区 長  殿

住   所

氏   名

電   話  （    ）

練馬区密集住宅市街地整備促進事業助成金に

係る財産処分申請書

     年  月  日付け（決定番号）で交付決定を受けた練馬区密集住宅市街地整備

促進事業の助成金に係る財産を処分したいので、下記のとおり申請します。

記

 処分しようとする財産および処分理由等

財産の名称 使 用 処分の方法 処分の時期 処分の理由

※ 処分の方法には、譲渡、交換、貸付けまたは担保の提供の別を記載する。